Регистрационный номер ____________

Директору ГАПОУ
«Суражский промышленно-аграрный техникум»
Недосеко Алексею Дмитриевичу
абитуриента (Ф.И.О заполняется печатными буквами)
Фамилия___________________________________________
Имя_______________________________________________
Отчество___________________________________________
Дата рождения______________
Место рождения_____________________________________
____________________________________________________
Гражданство________________
Документ, удостоверяющий личность____________________
_______№__________ выдан______________________________
_______________________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_____________________________
_______________________________________________________
Телефон _______________________________________________

заявление.
  Прошу принять меня на обучение в ГАПОУ «Суражский промышленно-аграрный техникум» на 1 курс по специальности
	    35.02.07  Механизация сельского хозяйства

	    19.02.10 Технология продукции общественного питания

Форма обучения (очная, заочная)   /подчеркнуть/

Срок обучения ________
по очной (заочной) форме обучения  на места, финансируемые из областного бюджета, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).

В общежитии (нуждаюсь, не нуждаюсь)  /подчеркнуть/

Окончил(а) в 20__ году  _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
и получил(а) образование основное общее, среднее общее, среднее специальное,   начальное профессиональное  /подчеркнуть/
аттестат  / диплом  серия________ №_____________

Получаю среднее профессиональное образование впервые (не впервые) /подчеркнуть /_____________
                             Подпись

Ознакомлен (а)  с копиями Устава техникума,  лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации, правилами приёма, правилами внутреннего распорядка,  положением об апелляционной комиссии ______________________
                                                           Подпись
Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании______________________
                                                        Подпись
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07. № 152-ФЗ «О персональных данных». ________
                                                                                                                  Подпись

Подпись поступающего _____________

Подпись родителей или заменяющих их лиц__________________
                                                                                                        «_____»___________________2017г.

Подпись ответственного лица приёмной комиссии (разборчиво)_______________________
«_____»___________________2017г.